
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dnśo 5 czerwca 1984 rok Nr 9 (poz 52-55)

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

52. Decyzja nr 33/84 Wojewody Konińskiego z dnia 14 ma­
ja 1984 r. w sprawie podwyższenia stawki odszkodowa­
nia w stosunku do gruntu nabywanego w trybie wykupu 
z przeznaczeniem pod budowę dwóch bloków mieszkal­
nych we Władysławowie

53. Uchwała nr 92/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w. Sompolnie z dnia 13 marca 1984 r. w sprawie zatwier­
dzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa mieszkaniowego, przy 
ul. 22 Lipca, w'Sompolnie

54. Zarządzenie nr 3/84 Naczelnika Gminy w Wilczynie 
z dnia 28 maja 1984 r. w sprawie zmiany zarządzenia 
nr 1/79 Naczelnika Gminy w Wilczynie z dnia 25 stycz­
nia 1979 r. w sprawie ustalenia granic terenów budow­
lanych, przejmowanych na własność Państwa, we wsi 
Wilczyn

55. Obwieszczenie Dyrektora Biura Organizacyjno-Prawne­
go i Kadr Urzędu Wojewódzkiego w Koninie z dnia 
3 maja 1984 r. w sprawie sprostowania błędu drukar­
skiego w numerze 2/84, poz. 18 Dziennika Urzędowego 

. WRN

52

DECYZJA NR 33/84 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 14 maja 1984 roku
w sprawie podwyższenia stawki odszkodowania w stosunku 

do gruntu nabywanego w trybie wykupu z prze­
znaczeniem pod budowę dwóch bloków mie­
szkalnych we Władysławowie

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (j. t. 0) 
Dz. U z 1974 r. Nr 10, poz. 64, postanawiam:

1 Podwyższyć stawkę odszkodowania 1-krotnie w stosunku 
do gruntu o pow. 0,56 ha kl. Illb położonego we Włady­
sławowie, stanowiącego własność Ob.Ob. Marii i Stefana 
małż. Troszczyńskich zam. Władysławów.

2. Wykonanie decyzji zlecam Naczelnikowi Gminy w Wła­
dysławowie.

3. Niniejszym decyzja podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie i wcho­
dzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty, tj. w drodze obwieszczenia.

Wojewoda Koniński

Edward Brzęczek

53

UCHWAŁA NR 92/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SOMPOLNIE 

z dnia 13 marca 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego przy ul. 22 Lipca w mieście 
Sompolnie

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „e” i art. 71 pkt. 1 i 4 usta­
wy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (jednoli­
ty tekst Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139), art. 23 pkt. 1 iart. 
24 pkt. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. nr 11, poz. 67), § 7 pkt 1 i 
uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M. P. nr 31, poz. 135), Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Sompolnie uchwala, co następuje.

§ E

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa- 
nia przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
przy ul. 22 Lipca w m. Sompolnie obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 

„Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały,

c) program wykorzystania gruntów rolnych na cele nierol­
nicze lub leśnych na cele nieleśne, stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywania, 
w razie uzasadnionych społecznie i ekonomicznie potrzeb, 
odstępstw od uchwalonego planu z zachowaniem podstawo­
wych zasad planu.

§ 3

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Łukaszewski

54

ZARZĄDZENIE NR 3/84 
NACZELNIKA GMINY W WILCZYNIE

z dnia 28 maja 1984 r.
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1/79 Naczelnika Gminy 

w Wilczynie z dnia 25 stycznia 1979 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych, przejmo­
wanych na własność Państwa, we wsi Wilczyn

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (t. j. Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz.. 139 
z późn. zmian., art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obsza­
rach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poż. 216), § 1 i 4 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi 
na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16), art. 34 ustawy 
z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania 
nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10 poz. 64 oraz art. 37 
ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale 
administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o ra­
dach narodowych (Dz. U.. Nr 16, poz. 91) zarządzam, co na­
stępuje:

§ 1

Odstępuję od przejęcia na własność Państwa w ramach 
terenów budowlanych we wsi Wilczyn następujących dzia­
łek:



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 9

— Nr 662/2 o pow. 0.0264 ha przejętej od Grobelnego Igna­
cego,

•— Nr 662/3 o pow. 0,0315 ha, przejętej od spadkobierców 
Stefana Lisowskiego,

— Nr 662/4 o pow. 0,0330 ha, przejętej od Augustyna Julia­
na, objętych zarządzeniem Nr 1/79 z dnia 25 stycznia 
1979 r.), ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Koninie z dnia 12 kwietnia 1979 r., 
Nr 2, poz. 10).

§ 2

Zarządzenie niniejsze stanowi podstawę do przywrócenia 
prawa własności zainteresowanym osobom w księgach wie­
czystych i w operacie ewindencji gruntów.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni­
nie.

Naczelnik Gminy 

mgr Stanisław Wiechecki

OBWIESZCZENIE
DYREKTORA BIURA ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO 

I KADR
URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W KONINIE

z dnia 3 maja 1984 r.
w sprawie sprostowania błędu drukarskiego w numerze 

2/84, poz. 18 Dziennika Urzędowego WRN w Ko­
ninie

Niniejszym prostuje się oczywisty błąd drukarski doty­
czący opuszczenia części zdania, zamieszczonego po podsta­
wie prawnej, w uchwale nr 100 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Koninie z dnia 27 stycznia 1984 r. w sprawie obni­
żenia stawek podatku od nieruchomości, budynków i bu­
dowli, w których wykonywane są usługi przez jednostki 
gospodarki uspołecznionej (Dz. Urz. WRN w Koninie Nr 2, 
poz. 18), co spowodowało zniekształcenie intencji uchwały.

Przedmiotowe zdanie winno brzmieć: „Wojewódzka Rada 
Narodowa w celu zahamowania niekorzystnej tendencji 
występującej w działalności usługowej oraz stworzenia 
sprzyjających warunków szybszego i wszechstronnego ich 
rozwoju, uchwala się, co następuje”.

Dyrektor
Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr

Władysław Lewandowski

Adres redakcji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, Aleje 1 Maja 9, 
pok. 220
Adres Administracji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo- 
-Gospodarczy, Aleje 1 Maja 9, pok. 152

Odbiorca:

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 120,— zł, półroczna 60,— zł. Prenu­
meratę należy uiszczać z góry bez wezwania Administra­
cji, gdyż rachunków nie wysyła się. Reklamacje z powo­
du nieotrzymania pojedynczych numerów należy wnieść 
do Administracji najpóźniej w ciągu 3 dni po otrzymaniu 
następnego z kolei egzemplarza.
Cena niniejszego egzemplarza

UW — KDA Z. 4788 n. 650 Szt. — 6.84


